[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025                                          №  101                     п. Краснопартизанский

О результатах работы по проведению
инвентаризации сведений об адресах
на территории Краснопартизанского
сельского поселения

  Во исполнения федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 2об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», постановлением правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами  государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», Уставом муниципального образования Краснопартизанского сельского поселения, по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС, относительно отсутствия адресов объектов недвижимости с целью упорядочения адресного хозяйства объектов недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области.
        2. Редактировать недостоверно внесённую информацию объектов недвижимого имущества  в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) согласно  приложения №1.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                         	  Б. А. Макаренко

Приложение №1
к постановлению Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
№ 101 от 22.04.2025

Перечень адресных объектов на территории Краснопартизанского сельского поселения, подлежащих редактированию в ФИАС по результатам проведенной инвентаризации на территории Краснопартизанского сельского поселения

1. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:29 жилому помещению (Квартира) общей площадью 52,2 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) de54b56b-805b-4e87-b213-7047f35660af, адрес: Россия, Ростовская обл., Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, улица Ленина, дом 21, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1551.

2. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:59  жилому помещению (Квартира) общей площадью 40,1 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) 9831d950-3f57-4b38-bcea-cb58ae087162, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 8, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1557.

3. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:55 жилому помещению (Квартира) общей площадью 84 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
1df139b6-d542-400e-8d8b-bf05779a51c4, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 4, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1580.

4. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:50 жилому помещению (Квартира) общей площадью 55,5 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) ff3d2006-8a95-4936-80b1-75a6eb266fe9 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 1, квартира 3 на кадастровый номер  61:32:0070101:1584.

5. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:41 жилому помещению (Квартира) общей площадью 93,1 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 4a10a48f-6837-463c-aeb6-fd3610e52575адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 9, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1595.

6. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:40 жилому помещению (Квартира) общей площадью 62,8 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) c3e8ba2c-5279-436f-8691-ebdbd9dbc3e9 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 9, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1596.

7. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:57 жилому помещению (Квартира) общей площадью 75,4 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
9f8f3b7e-9cf8-403d-9269-da0c92d6bb7d адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 6, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1613.

[bookmark: _GoBack]8. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:80 жилому помещению (Квартира) общей площадью 65 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
1225464e-6318-4989-be9a-ac42d3425d6d адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 28, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1637.

9. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:83 жилому помещению (Квартира) общей площадью 42,6 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
774a634d-2f03-4576-977c-97c33024596f адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 32, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1645.

10. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:61 жилому помещению (Квартира) общей площадью 76,9 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
ad4a3a48-5b98-4c9e-843d-fa67fac99850 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 8, квартира 3 на кадастровый номер  61:32:0070101:1649.

11. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:82 жилому помещению (Квартира) общей площадью 57,5 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
22463391-f5a9-42b8-b5e0-c51fcee06cef адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 30, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1672.

12. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:49 жилому помещению (Квартира) общей площадью 48,8 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
2ddd32df-0104-4b27-922a-276913d68eba адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 3, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1675.

13. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:35 жилому помещению (Квартира) общей площадью 32,7 кв.м. с уникальным номером в Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)
d34a3919-153c-4542-8f2a-31f6e505c3ef адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 15, квартира 3 на кадастровый номер  61:32:0070101:490.

14. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:56 жилому помещению (Квартира) общей площадью 57,2 кв.м. с уникальным ea3812ec-8e43-4811-b4b7-72c2a076ccd7 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 4, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:494.

15. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:45 жилому помещению (Квартира) общей площадью 57,2 кв.м. с уникальным
b7586261-7135-433a-b58d-fd57272f1fe4 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 5, квартира 3 на кадастровый номер  61:32:0070101:495.

image1.png
=

ANA

5

=